

1. 招标条件：
阿克苏地区库车市2023年成品油税费改革转移支付资金预算用于农村公路养护工程已由库发改基字【2023】49号批准，招标人为库车市交通运输局。该项目资金已落实到位，项目已具备招标条件，现对该项目的施工、监理合同段进行公开招标。

2. 项目概况和招标范围：
本次招标项目位于库车市，施工共2个合同段，监理共1个合同段(具体内容见下表)。
注：表格中的主要工程数量最终以施工招标文件及施工图纸上所列数量为准。

3. 投标人资格要求：
3.1 施工合同段资格要求：投标人须具备公路工程施工总承包三级及以上资质或者同时具备公路路基工程专业承包三级和公路路面工程专业承包三级及以上资质(含有桥梁的工程项目要求有相应的资质和类似桥梁施工经验)，且具有有效的企业安全生产许可证、投保企业已录入“信用交通(新疆)”网(<http://117.145.188.9:9399/>)新疆公路建设市场信用信息管理系统中，并在有效期内的，有类似工程业绩，并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。3.2 监理合同段

资格要求：投标人须具备公路工程监理丙级及以上资质，且已录入新疆维吾尔自治区交通运输局公路建设从业单位名录，并在有效期内。3.3 本次招标不接受联合体投标。3.4 具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理和被管理关系的母子公司；或因一母公司的子公司，或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标，否则均按无效标处理。3.5 有以下情况的投标单位不得参加此次投标：①在“信用中国”网(<http://www.creditchina.gov.cn/>)、“信用交通·新疆”网(<http://117.145.188.9:9399/>)中被列入失信被执行人名单及不良行为记录的投标人、已被县级以上监管部门计入黑名单或者不良信用的投标企业，不得参加投标；②因工程施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题，曾被各级人民法院强制执行和财产保全的；③被新疆维吾尔自治区交通运输局或阿克苏地区交通运输局及各县市交通运输局列入黑名单或者限制投标的投标人。

4. 招标文件的获取：4.1 凡有意参加投标者，请于2023年4月11日起至阿克苏地区公共资源电子招标投标平台(<http://117.145.109.21:13888/aksggzy/>)招标文件领取处领取招标文件。4.2 施工招标文件每套售价3000元(含图纸)，监理招标文件每套售价1000元，招标文件售后不退。4.3 招标人

组织工程现场踏勘和召开预备会。

5. 投标文件的递交及相关事宜：
5.1 根据《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》，本项目采用“不见面”开标，本项目投标截止时间为2023年5月4日10:30(北京时间)，投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前，将固化加密的投标文件直接上传至阿克苏地区公共资源电子招标投标平台(阿克苏地区行政公署网—网上服务—公共资源交易栏目)。5.2 逾期递交或未送达指定平台(开标大厅网址)的投标文件，招标人不予受理。5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台递交电子版投标文件，不用到达现场提交原件及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前，登录远程开标大厅：<http://117.145.109.21:9090/BidOpeningHall/bid-hall/default/login>，在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。5.4 请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作([http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-](http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html)

3f3b56447062.html)。5.5 本次招标采用网上全流程电子招投标，拟参加电子招投标的潜在投标人需办理CA证书，CA证书办理流程请参照《关于新冠肺炎期间有序开展地区公共资源交易活动相关工作的通知》(<http://www.akszw.com:8888/aksggzy/tzgg/20200217/c43ee9be-cf2f-4a59-8652-3bf-bcc580064.html>)。5.6 “不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册(投标企业)》(<http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/20210507/7cc1b38c-117e-46b6-aad2-f518a10aec5e.html>)。

6. 发布公告的媒介：本次招标公告在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网上发布。

7. 联系方式：
招标人：库车市交通运输局
地址：库车市东城街道幸福路65号企业公馆B座13楼
联系人：艾合麦提江·拜克日 电话：18699750107
招标代理机构：新疆玖泰鑫工程项目管理有限公司
地址：库车市东城街道幸福路65号企业公馆A座401—3室
联系人：张潇潇 电话：15003021126

项目名称	建设地点	建设内容	建设里程(公里)	监理合同段
阿克苏地区库车市2023年成品油税费改革转移支付资金预算用于农村公路养护工程(第一合同段)	库车市乌恰镇、玉奇吾斯塘乡、比西巴格乡、乌尊镇	养护农村道路，进行路面补坑槽，配路肩边坡及附属设施	267.299	阿克苏地区库车市2023年成品油税费改革转移支付资金预算用于农村公路养护工程监理合同段
阿克苏地区库车市2023年成品油税费改革转移支付资金预算用于农村公路养护工程(第二合同段)	库车市伊西哈拉镇、玉奇吾斯塘乡、阿拉哈格镇、乌尊镇	养护农村道路，进行路面补坑槽，配路肩边坡及附属设施	189.302	

1. 招标条件
阿克苏地区库车市2023年政府还贷二级公路取消收费后补助资金用于农村公路养护工程项目已由库发改基字【2023】62号批准，招标人为库车市交通运输局。该项目资金已落实到位，项目已具备招标条件，现对该项目的施工、监理合同段进行公开招标。

2. 项目概况和招标范围
本次招标项目位于库车市，施工共1个合同段，监理共1个合同段(具体内容见下表)。
注：表格中的主要工程数量最终以施工招标文件及施工图纸上所列数量为准。

3. 投标人资格要求
3.1 施工合同段资格要求：投标人须具备公路工程施工总承包三级及以上资质或者同时具备公路路基工程专业承包三级和公路路面工程专业承包三级及以上资质(含有桥梁的工程项目要求有相应的资质和类似桥梁施工经验)，且具有有效的企业安全生产许可证、投保企业已录入信用“交通(新疆)”网(<http://117.145.188.9:9399/>)新疆公路建设市场信用信息管理系统中，并在有效期内的，有类似工程业绩，并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。3.2 监理合同段资格要求：投标人须具备公路工程监理丙级及以上资

质，且已录入新疆维吾尔自治区交通运输局公路建设从业单位名录，并在有效期内。3.3 本次招标不接受联合体投标。3.4 具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理和被管理关系的母子公司，或同一母公司的子公司，或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标，否则均按无效标处理。3.5 有以下情况的投标单位不得参加此次投标：①在“信用中国”网(<http://www.creditchina.gov.cn/>)、“信用交通·新疆”网(<http://117.145.188.9:9399/>)中被列入失信被执行人名单及不良行为记录的投标人、已被县级以上监管部门计入黑名单或者不良信用的投标企业，不得参加投标；②因工程施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题，曾被各级人民法院强制执行和财产保全的；③被新疆维吾尔自治区交通运输局或阿克苏地区交通运输局及各县市交通运输局列入黑名单或者限制投标的投标人。

4. 招标文件的获取
4.1 凡有意参加投标者，请于2023年4月11日起至阿克苏地区公共资源电子招标投标平台(<http://117.145.109.21:13888/aksggzy/>)招标文件领取处领取招标文件。4.2 施工招标文件每套售价3000元(含图纸)，监理招标文件每套售价1000元，招标文件售后不退。4.3 招标人

5. 投标文件的递交及相关事宜
5.1 根据《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》，本项目采用“不见面”开标，本项目投标截止时间为2023年5月4日10:30(北京时间)，投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前，将固化加密的投标文件直接上传至阿克苏地区公共资源电子招标投标平台(阿克苏地区行政公署网—网上服务—公共资源交易栏目)。5.2 逾期递交或未送达指定平台(开标大厅网址)的投标文件，招标人不予受理。5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台递交电子版投标文件，不用到达现场提交原件及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前，登录远程开标大厅：<http://117.145.109.21:9090/BidOpeningHall/bidhall/default/login>，在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。5.4 请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作([http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.ht-](http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html)

ml)。5.5 本次招标采用网上全流程电子招投标，拟参加电子招投标的潜在投标人需办理CA证书，CA证书办理流程请参照《关于新冠肺炎期间有序开展地区公共资源交易活动相关工作的通知》(<http://www.akszw.com:8888/aks-ggzy/tzgg/20200217/c43ee9be-cf2f-4a59-8652-3bf-bcc580064.html>)。5.6 “不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册(投标企业)》(<http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/20210507/7cc1b38c-117e-46b6-aad2-f518a10aec5e.html>)。

6. 发布公告的媒介：本次招标公告在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网上发布。

7. 联系方式：
招标人：库车市交通运输局
地址：库车市东城街道幸福路65号企业公馆B座13楼
联系人：艾合麦提江·拜克日 电话：18699750107
招标代理机构：新疆玖泰鑫工程项目管理有限公司
地址：库车市东城街道幸福路65号企业公馆A座401—3室
联系人：张潇潇 电话：15003021126

项目名称	建设地点	建设内容	建设里程(公里)	建设标准	监理合同段
阿克苏地区库车市2023年政府还贷二级公路取消收费后补助资金用于农村公路养护工程项目施工合同段	库车市阿拉哈格镇、阿克苏斯塘乡、乌尊镇	公路养护，路面5.0米/4.0米，路基6.0米/5.0米及附属设施。	19.195	四级	阿克苏地区库车市2023年政府还贷二级公路取消收费后补助资金用于农村公路养护工程项目监理合同段

一、项目名称：塔里木河流域阿克苏管理局英尔引水枢纽除险加固工程信息化设计。

二、招标范围：对塔里木河流域阿克苏管理局英尔引水枢纽除险加固工程信息化部分进行设计，设计阶段为项目可行性研究报告、初步设计报告、施工图等。

三、投资额：详见竞争性磋商文件。

四、资格要求：1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；2、未被“信用中国”网(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。3、投标人应具有独立法人(负责人)资格，具有承担本项目信息化设计的能力，近5年具有类似项目设计业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的设计、运维能力，财务状况和信誉良好。4、项目负责人具有自动控制、电子工程、系统集成、自动化、信息化、计算机类(符合其中之一即可)专业高级及以上技术职称证书。

五、采购文件的获取
1. 凡有意参加投标者，请于2023年4月11日至2023年4月13日工作日内(法定公休日、节假日除外)，在阿克苏市栏

杆路51号(原阿克苏广播电视大学三楼)领取采购文件，300元/份。

2. 领取采购文件提交资料：法定代表人(负责人)或法定代表人授权委托人携带身份证，授权委托人还须提供委托书(附法人身份证和委托人身份证复印件)、营业执照、项目负责人证书、“信用中国”网、中国政府采购网查询记录(除授权委托书外，以上资料查看原件留存加盖公章的复印件)。否则不予认可。

六、提交投标文件截止时间、开标时间和地点
时间：2023年4月14日10:30(北京时间)
地点：阿克苏市北京路25号地区为民服务中心(体育馆对面)B座三楼地区公共资源交易中心开标区

七、本公告在中国政府采购网、阿克苏地区行政公署网、新疆塔里木河流域管理局官网、《阿克苏日报》发布。

八、联系方式
采购人：新疆维吾尔自治区塔里木河流域阿克苏管理局
招标代理机构：新疆天之源项目管理集团有限公司
联系人：刘鑫 电话：0997-2185288

2023年4月11日

一、项目名称：塔里木河流域阿克苏管理局柯柯牙引水枢纽除险加固工程信息化设计。

二、招标范围：对塔里木河流域阿克苏管理局柯柯牙引水枢纽除险加固工程信息化部分进行设计，设计阶段为项目可行性研究报告、初步设计报告、施工图等。

三、投资额：/

四、资格要求：1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；2、未被“信用中国”网(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。3、投标人应具有独立法人(负责人)资格，具有承担本项目信息化设计的能力，近5年具有类似项目设计业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的设计、运维能力，财务状况和信誉良好。4、项目负责人具有自动控制、电子工程、系统集成、自动化、信息化、计算机类(符合其中之一即可)专业高级及以上技术职称证书。

五、采购文件的获取
1. 凡有意参加投标者，请于2023年4月11日至2023年4月13日工作日内(法定公休日、节假日除外)，在阿克苏市栏

杆路51号(原阿克苏广播电视大学三楼)领取采购文件，300元/份。

2. 领取采购文件提交资料：法定代表人(负责人)或法定代表人授权委托人携带身份证，授权委托人还须提供委托书(附法人身份证和委托人身份证复印件)、营业执照、项目负责人证书、“信用中国”网、中国政府采购网查询记录(除授权委托书外，以上资料查看原件留存加盖公章的复印件)。否则不予认可。

六、提交投标文件截止时间、开标时间和地点
时间：2023年4月14日10:30(北京时间)
地点：阿克苏市北京路25号地区为民服务中心(体育馆对面)B座三楼地区公共资源交易中心开标区

七、本公告在中国政府采购网、阿克苏地区行政公署网、新疆塔里木河流域管理局官网、《阿克苏日报》发布。

八、联系方式
采购人：新疆维吾尔自治区塔里木河流域阿克苏管理局
招标代理机构：新疆天之源项目管理集团有限公司
联系人：刘鑫 电话：0997-2185288

2023年4月11日

刘军不动产权证遗失，坐落：阿克苏市红桥街道托卡英社区幸福路阿克苏地区老干部休养所13栋1单元102室，房屋用途：住宅，房屋面积：87.79平方米，共有方式：共同共有，共有人：刘军、赵晓萍，不动产权证号：新(2019)阿克苏市不动产权证第0023382号，房屋状态：未预告、未预抵押、未抵押、未查封、无异议。该不动产权证明遗失情况属实，无任何欺骗隐瞒、个人经济纠纷、民间借贷及其他违法乱纪行为，如有以上行为后果自负。

特此公告

阿克苏市自然资源局
2023年4月11日

中国石油化工股份有限公司西北油田分公司委托河北省众联能源环保科技有限公司编制的《雅克拉—二八台油气藏2022年产能建设项目》(征求意见稿)已初步完成，现进行环境影响评价信息公示，请公众在10个工作日内提出关于该工程建设及环评工作的意见看法。

环境影响报告书征求意见稿全文网络链接：
https://askaksxw.com/sy/gg/202304/t20230407_12696472.html
项目公众意见表网络链接：
<http://www.xjhbcy.cn/blog/article/6257>
中国石油化工股份有限公司西北油田分公司
2023年4月11日

●李全锋行政执法监督证遗失，执法范围：阿克苏市，执法类别：应急管理，证件编号：应急N010001，有效期：2019年6月至2022年6月，特此声明。

●王力行政执法监督证遗失，执法范围：阿克苏市，执法类别：应急管理，证件编号：应急N010017，有效期：2019年6月至2022年6月，特此声明。

●阿瓦提县新貌物业管理有限公司(统一社会信用代码：91652928MAC0QGYW2J)税务Ukey遗失，税控设备编号：917021715114，特此声明。

●任文豪警官证遗失，警号：569442，遗失时间：2023年1月16日，特此声明。

●新疆神木药品零售连锁有限责任公司阿拉尔市二团一店药品经营许可证正本遗失，证号：新CB9971801A，有效期至2023年2月8日，特此声明。

●阿克苏乾富工程有限公司开户许可证遗失，核准号：J8910004751801，开户银行：中国建设银行股份有限公司北大街支行，账号：65050169605100000763，特此声明。

更名启事

●曾用名：牙库普江·买买提、亚库甫江·麦麦提，现更名为：牙库甫江·麦麦提，身份证号：652901198203131110，特此声明。

本人高代春(身份证号：511023197205104178)，因本人不慎将2011年1月1日与温宿县新兴生态园艺场签订的《温宿县新兴生态园艺场果园承包合同》(编号为097号)原件丢失，现特此声明作废。

另因本人原因，无力继续履行《温宿县新兴生态园艺场果园承包合同》约定的相应权利和义务。经双方协商，本人同意将19亩果园地的承包经营权交还温宿县新兴生态园艺场，双方于2011年1月1日与温宿县新兴生态园艺场签订的《温宿县新兴生态园艺场果园承包合同》(编号为097号)解除，以后该19亩果园地涉及的相关债权、债务与本人无关。

特此公告

2023年4月11日

本人赵荣宏(身份证号：622223196708273611)因未尽到安全防火义务，引发防护林火灾，导致生态环境受到破坏，损坏了国家利益和社会公共利益。我深刻认识到自己的错误，愿意对自己的行为承担责任，承诺今后将严格遵守法律法规，保护生态环境，同时呼吁广大市民朋友增强防火意识，维护生态环境，共同保护好绿水青山。

特此公告

赵荣宏
2023年4月11日

经中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局核准，中国农业银行股份有限公司阿拉尔塔里木支行已获准换发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：中国农业银行股份有限公司阿拉尔塔里木支行 营业地址：新疆阿拉尔市塔里木大道西1208号

机构编码：B0002S365290036 联系电话：0997-2855168

许可证流水号：01086539 发证机关：中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局

一、项目名称：库车市历史文化名城文旅融合一期建设项目总体规划方案服务。二、预算金额：85万元。三、招标范围：对库车历史文化名城文旅融合一期建设项目进行策划，策划内容不限于考察调研、专家开题、策略定位、分项策划、模式构建、专家评审等。四、本项目特定资格：有效营业执照(经营范围符合本项目要求)。五、获取招标文件：1、时间：2023年4月11—4/17，(10:00—14:00或16:00—20:00)；2、地点：金桥太古里11—2—202；3、报名：提供营业执照、身份证原件、法人授权委托书、中国政府采购网、“信用中国”网查询记录(复印件须加盖公章)；4、售价：500元。六、响应文件提交、开启：(详见招标文件)。七、发布公告的媒介：《阿克苏日报》。八、本次招标询问联系方式：招标人：库车丝路文化旅游集团有限公司，联系人：韦何彪，15739221999。代理机构：新疆恒源天城项目管理咨询有限公司，地址：库车市金桥太古里11—2—202，联系人：吴燕华，15292339206。

2023年4月11日

中石化新星新疆新能源开发有限公司沙雅县分公司委托新疆天恒环保科技有限公司编制的《中石化新星新疆新能源开发有限公司沙雅县分公司顺北油气田5号带烷烃气回收利用工程环境影响评价报告》(征求意见稿)已完成。现进行环境影响评价信息公开，请公众在10个工作日内提出与建设项目环境影响有关的意见和建议，环评征求

意见稿链接：http://cnspc.sinopec.com/cnspc/open/public_infor/20230407/news_20230407_344160332900.shtml；项目公众意见表链接：<http://www.xjhbcy.cn/hbcy/xh/xxgk/255400/hjyx-pjgzcysg/284162/index.html>。

中石化新星新疆新能源开发有限公司沙雅县分公司
2023年4月11日

由新疆恒顺建设工程有限公司承建的温宿县柯柯牙镇柯柯牙村2023年污水管网建设项目，由新疆恒顺建设工程有限公司温宿县分公司开立民工工资专户和民工保证金专户，该项目于2022年7月9日竣工验收，民工工资、材料款、机械费已全部结清。

特此公告

新疆恒顺建设工程有限公司
2023年4月11日